
Lot(s) concerné(s)

Référence Nature de bien Prorata

APPART 1 Appartement 366 / 366 jours

Charges communes

Désignation Quotités Montant à
répartir

Part propriétaire Part
occupant

Répartition des charges communes

0001 - Quotités [1.000] 208 / 1000 6 208,96 780,05 511.42

610001 - Contrat d'entretien protection incendie 208 / 1000 88,89 0,00 18,49

610500 - Nettoyage bâtiment selon contrat 208 / 1000 1 080,18 0,00 224,67

610707 - Divers travaux entretien immeuble 208 / 1000 658,90 0,00 137,05

611009 - Autres travaux 208 / 1000 689,00 143,31 0,00

612000 - Redevance fixe et consommation eau 208 / 1000 1 658,49 0,00 344,97

612100 - Electricité parties communes 208 / 1000 451,28 0,00 93,87

612200 - Redevance fixe et consommation gaz 208 / 1000 2 722,00 0,00 566,18

612430 - Décompte eau et/ou chauffage 208 / 1000 -4 952,68 0,00 -1 030,16

613000 - Honoraires syndic 208 / 1000 751,68 0,00 156,35

613005 - Honoraires prestations complémentaires 208 / 1000 1 328,00 276,23 0,00

614000 - Assurance incendie 208 / 1000 1 369,39 284,83 0,00

650000 - Frais bancaires 208 / 1000 363,83 75,68 0,00

0002 - Nb. lots [4] 1 / 4 153,36 0,00 38.34

613000 - Honoraires syndic 1 / 4 153,36 0,00 38,34

Totaux généraux 6 362,32 780,05 549,76

Consommations

Désignation Part propriétaire Part
occupant

0001 - Décompte eau et chauffage

612430 - Décompte eau et/ou chauffage 0,00 1 922,55

Totaux généraux 0,00 1 922,55

Total charges

Désignation Total à répartir Part propriétaire Part
occupant

Charges communes et consommation 11 315,00 780,05 2 472,31

Charges privatives 453,00 0,00 0,00

 
  

 

   

      
AVENUE ALBERT, 263
1190 FOREST

DÉCOMPTE COPROPRIÉTAIRE

FAIT LE : 14/04/2025

PÉRIODE : du 01/01/2024 au 31/12/2024

   
  

 



Totaux généraux 11 768,00 780,05 2 472,31

Part totale 3 252,36

Désignation Total à répartir Part propriétaire Part
occupant



Votre situation de compte au 31/12/2024

Date Code journal Libellé Débit Crédit

01/01/2024 AN Solde au 31/12/2023 0,00 176,23

20/03/2024 FIN Votre paiement 0,00 728,40

12/04/2024 FIN Votre paiement 0,00 728,40

12/07/2024 FIN Votre paiement 0,00 552,17

11/10/2024 FIN Votre paiement 0,00 728,40

31/12/2024 OD
Clôture - Extourne des provisions et imputation des
charges

1 329,81 0,00

31/12/2024 OD Clôture - Valorisation charges privatives 1 922,55 0,00

Totaux 3 252,36 2 913,60

Solde débiteur au 31/12/2024 338,76

Veuillez virer votre solde débiteur de  338,76 € avant le 24/04/2025 sur le compte de la copropriété  GKCCBEBB - BE05068909282875 avec
pour mention votre référence client +++547/1788/19859+++

Nous rappelons aux copropriétaires bailleurs que la quote-part occupant est communiquée à titre purement indicatif, selon l'usage, ne connaissant pas les éventuelles
dispositions particulières reprises dans votre contrat de bail. En aucun cas le syndic n'interviendra en cas de différend entre le bailleur et son locataire.



Actif Passif

410 - Copropriétaires 650,53 100000 - Fonds de roulement 2 000,00

414 - Notes de crédit à recevoir 45,00 160000 - Fonds de réserve 1,20

4161 - Appel special travaux corniches (01/01/2015) 214,80 440 - Fournisseurs 1 279,26

499501 - A régulariser (fournisseurs 2015/2016) 2,48

499601 - Sinistre dégâts eau entresol de Meuter 17-12-19 - 555,39

5501 - Compte épargne Belfius - BE33088284341246 1,02

5511 - Compte courant Belfius - BE05068909282875 1 811,24

Total actif 3 280,46 Total passif 3 280,46

 

  

  

BILAN COMPTABLE APRÈS RÉPARTITION AU 31/12/2024

FAIT LE : 14/04/2025

IMMEUBLE :       
AVENUE ALBERT, 263
1190 FOREST



Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Montant

Cle : 0001 - Quotités [1.000] 6 208,96

Nature : 61000 - PROTECTION ANTI-INCENDIE 88,89

Compte : 610001 - Contrat d'entretien protection incendie 88,89

15/04/2024 Entretien extincteurs 2024-2025 SICLI (7373) 0079-2024-0032 88,89

Nature : 61050 - NETTOYAGE ET TRAITEMENT DES ORDURES MENAGÈRES 1 080,18

Compte : 610500 - Nettoyage bâtiment selon contrat 1 080,18

25/01/2024 01/2024-03/2024 AZMS MULTI-SERVICES (4889) 0079-2024-0005 360,06

25/03/2024 04/2024-06/2024 AZMS MULTI-SERVICES (4889) 0079-2024-0014 360,06

29/07/2024 07/2024-09/2024 AZMS MULTI-SERVICES (4889) 0079-2024-0029 360,06

Nature : 61070 - ENTRETIEN BÂTIMENT 658,90

Compte : 610707 - Divers travaux entretien immeuble 658,90

29/07/2024 Dépannage porte d'entrée SERRURERIE MERTENS (8763) 0079-2024-0027 174,90

21/11/2024 Infiltration des murs et plafonds PSD GROUP (3156) 0079-2024-0044 484,00

Nature : 61100 - TRAVAUX ET FRAIS EXCEPTIONNELS 689,00

Compte : 611009 - Autres travaux 689,00

13/09/2024 Réparation infiltration ROOF INSURANCE - JDB GROUP (3781) 0079-2024-0031 689,00

Nature : 61210 - ELECTRICITÉ 451,28

Compte : 612100 - Electricité parties communes 451,28

01/01/2024 NC du 16-02-2024 -27-12-2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0049 -315,52

14/01/2024 11/2023-01/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0002 132,00

07/03/2024 Régul 18/01/2023-15/02/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0010 169,80

14/04/2024 02/2024-04/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0015 155,00

14/07/2024 05/2024-07/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0024 155,00

14/10/2024 08/2024-10/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0034 155,00

Nature : 61243 - DÉCOMPTE EAU ET CHAUFFAGE -572,19

 

  

  

LISTE DES DÉPENSES 
DU 01/01/2024 AU 31/12/2024

FAIT LE : 14/04/2025

IMMEUBLE :       
AVENUE ALBERT, 263
1190 FOREST



Compte : 612000 - Redevance fixe et consommation eau 1 658,49

26/02/2024 12/2023-02/2024 VIVAQUA (4309) 0079-2024-0011 457,00

10/10/2024 Régul 01/09/2023-20/09/2024 VIVAQUA (4309) 0079-2024-0036 847,49

25/11/2024 09/2024-11/2024 VIVAQUA (4309) 0079-2024-0043 354,00

Compte : 612200 - Redevance fixe et consommation gaz 2 722,00

14/01/2024 01/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0003 236,00

14/02/2024 02/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0006 236,00

14/03/2024 03/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0009 250,00

14/04/2024 04/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0016 250,00

14/05/2024 05/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0022 250,00

14/07/2024 07/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0025 250,00

15/08/2024 08/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0028 250,00

15/09/2024 09/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0030 250,00

14/10/2024 10/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0035 250,00

14/11/2024 11/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0040 250,00

15/12/2024 12/2024 ENGIE (3924) 0079-2024-0046 250,00

Compte : 612430 - Décompte eau et/ou chauffage -4 952,68

31/12/2024 décompte techem - - -4 952,68

Nature : 61300 - HONORAIRES 2 079,68

Compte : 613000 - Honoraires syndic 751,68

24/03/2024 01/01/2024-31/12/2024    0079-2024-0018 751,68

Compte : 613005 - Honoraires prestations complémentaires 1 328,00

31/03/2024 Février 2024 - nora - prestation complémentaire    0079-2024-0013 112,00

31/03/2024 Janvier 2024 - nora - prestation complémentaire    0079-2024-0012 42,00

30/06/2024 juin 2024 - nora - prestation complémentaire    0079-2024-0023 42,00

06/11/2024 Juillet 2024 Nora    0079-2024-0037 28,00

06/11/2024 SEPTEMBRE 2024    0079-2024-0038 168,00

08/11/2024 ACP ALBERT 263 - Fuite Boiler 2eme étage 16 10 2024    0079-2024-0039 250,00

30/11/2024 Novembre 2024 nora-Commun    0079-2024-0042 266,00

30/11/2024 octobre 2024 nora    0079-2024-0041 70,00

05/12/2024 Obligations légales de 2018    0079-2024-0045 168,00

31/12/2024 Décembre 2024 nora    0079-2024-0047 182,00

Nature : 61400 - ASSURANCES 1 369,39

Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Montant



Compte : 614000 - Assurance incendie 1 369,39

03/01/2024 01/01/2024-01/01/2025 ALLIA EXCEL (0014) 0079-2024-0001 1 369,39

Nature : 65000 - CHARGES FINANCIÈRES 363,83

Compte : 650000 - Frais bancaires 363,83

01/01/2024 - - 3,86

01/01/2024 - - -0,29

01/01/2024 - - 0,04

04/01/2024 - - 4,84

01/02/2024 - - 3,86

05/02/2024 - - 4,84

01/03/2024 - - 3,86

05/03/2024 - - 4,84

19/03/2024 -    0079-2024-0007 9,68

01/04/2024 - - - 3,86

04/04/2024 - - - 4,84

01/05/2024 - - 3,86

06/05/2024 - - 4,84

01/06/2024 - - 3,86

05/06/2024 - - 4,84

07/06/2024 - - 250,00

01/07/2024 - - 3,86

03/07/2024 - - 4,84

01/08/2024 - - 3,86

05/08/2024 - - 4,84

01/09/2024 - - 3,86

04/09/2024 - - 4,84

01/10/2024 - - 3,86

03/10/2024 - - 4,84

01/11/2024 - - 3,86

06/11/2024 - - 4,84

01/12/2024 - - 3,86

04/12/2024 - - 4,84

Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Montant



Cle : 0002 - Nb. lots [4] 153,36

Nature : 61300 - HONORAIRES 153,36

Compte : 613000 - Honoraires syndic 153,36

24/03/2024 Décompte eau- Chauffage 4 lots    0079-2024-0017 153,36

Cle : Frais Privatifs 453,00

Dépenses sans nature 453,00

Compte : 643 - FRAIS PRIVATIFS 453,00

16/01/2024 Recommandé pour mise en demeure du 16/01/2024 | RDCH | DE MEUTER Karine    0079-2024-0004 45,00

31/03/2024 lecture et analyse du rapport psd nécessaire pour rédiger réponse son courriel | A…    0079-2024-0012 28,00

19/04/2024 Frais de rappels 1 - DE MEUTER K | RDCH | DE MEUTER Karine    0079-2024-0019 15,00

29/04/2024 Réponse notaire Lefevre §1 | APPART 2 | WAUTHIER Willy    0079-2024-0020 175,00

29/04/2024 Réponse notaire Lefevre §2 | APPART 2 | WAUTHIER Willy    0079-2024-0021 175,00

03/10/2024 Frais de relance du 03/10/2024 | RDCH | DE MEUTER Karine    0079-2024-0033 15,00

Totaux généraux immeuble : 6 815,32

Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Montant



27770

AV ALBERT              263
 1190   BRUXELLES 19

Immeuble / Gebouw : 

Nous avons le plaisir de vous faire parvenir votre décompte réalisé par D.Carré
Ce décompte a été effectué selon les frais communiqués par votre gérant.
Nous sommes bien entendu à votre disposition pour tout renseignement éventuel.

Vos dévoués.

Techem Caloribel

Wij hebben het genoegen u uw afrekening, opgesteld door D.Carré, te laten geworden
Deze afrekening werd opgesteld op basis van de kosten meegedeeld door uw beheerder.
Vanzelfsprekend blijven wij  ter beschikking voor elke bijkomende inlichting.

Met vriendelijke groeten

Techem Caloribel

Explication de la répartition de certains frais et/ou prix unitaire /
Verklaring van de verdeling van sommige kosten en/of eenheidsprijs

Description / Beschrijving Unité /
Eenheid

Quantité /
Hoeveelheid

Valeur /
Waarde

Prix unitaire /
Eeenheidsprijs

Répartition/Verdeling

Ref Clé / Sleutel

Frais de chauffe
partie fixe % 10,000 2.722,00 EUR 272,20
(à répartir selon quotités)
partie variable 2.449,80
(à répartir selon relevés)
-------------------------------------------------- -------------- --------------
Total chauffage immeuble 2.722,00
DETAIL EAU FROIDE
Eau froide consommée 2.242,00 HL 0,739737 1.658,49
(à répartir selon relevés)

S.A. CALORIBEL N.V.
Rue De Koninckstraat, 40
Boite - Bus  : 1-3
1080 Bruxelles - Brussel
Tél : 02/529.63.00

caloribel@techem.be

www.techem.com/be

R
éc

ap
itu

la
tif

 D
ép

en
se

s 
- 

S
am

en
va

tti
ng

 u
itg

av
en

Découvrez les avantages de notre système de relevés en
radio fréquence avec votre smartphone. /
Ontdek de voordelen van ons systeem met radio
frequentie op uw smartphone.



Date Relevé
Datum Opname :

Date Décompte
Datum Afrekening :

Période de chauffage -
Verwarmingsperiode :

Folio

Votre relevé a été effectué par / De opname werd uitgevoerd door :
Service planning /Dienst planning - Tel :

Code Immeuble -
Code Gebouw :

Description / Omschrijving

RECAPITULATIF DEPENSES IMMEUBLE / SAMENVATTING UITGAVEN GEBOUW

Gestionnaire - Opsteller :

1

AV ALBERT              263
 1190   BRUXELLES 19

27770

D.Carré 01/01/2024
31/12/2024

21/02/2025

09/01/2025

02/529.63.12
02/529.63.48

S.A. CALORIBEL N.V.
Rue De Koninckstraat, 40
Boite - Bus  : 1-3
1080 Bruxelles - Brussel
Tél : 02/529.63.00

caloribel@techem.be

www.techem.com/be

dorian.carre@techem.be

QTE/ UNIT

1. CHAUFFAGE / VERWARMING

Unités consommées / verbruikte eenheden 146,00
Prix de l'unité / prijs per eenheid 16,779452
=> valeur hors frais fixes / => waarde zonder vaste kosten 2.449,80
% frais fixes / % vaste kosten 10,00    %
Quotités frais fixes /  quotiteiten vaste kosten 4,00
Prix de l'unité / prijs per eenheid 68,050000
=> valeur frais fixes / => waarde vaste kosten 272,20
Total chauffage / totaal verwarming 2.722,00
Total des frais de chauffage / totaal 2.722,00

2. EAU SANITAIRE / SANITAIR WATER

Nombre d'hl d'eau froide / aantal verbruikte hl koud water 2.242,00
Prix d'un hl d'eau froide / prijs voor 1 hl koud water 0,739737
=> valeur de l'eau froide / => waarde van het koud water 1.658,49
Total des frais d'eau / totaal van de waterkosten 1.658,49

3. Frais communs / Gemeenschappelijke kosten

Quotit.frais communs chauf./ quotit.gemeenschap.verw.kost. 4,00
Prix de l'unité / prijs per eenheid 15,627500
=> val.frais com.chauf./ => waarde gemeen.verwarmingskost. 62,51
Total frais communs / totaal gemeenschappelijke

4. FACTURE TECHEM  / FACTUUR TECHEM

Nombre de répartiteurs / aantal warmteverdelers 21,00
Prix unitaire / eenheidsprijs 10,06
=> valeur relevé répartiteurs / => waarde opname verdelers 211,26
Nombre de compteurs d'eau froide / aantal koudwatertellers 4,00
Prix unitaire / eenheidsprijs 6,35
=> waleur relevé cpts eau / => waarde opname watertellers 25,40
Nombre déplac.supplémentaires / aantal bijkomende bezoeken 3
Prix unitaire / eenheidsprijs 75,00
=> valeur déplac. supplém. / => waarde bijkom. verplaats. 225,00
Montant de la tva / btw bedrag 96,95
Total facture techem    / totaal factuur techem 558,61

5. TOTAL GÉNÉRAL / ALGEMEEN TOTAAL

Total des dépenses / totaal van de uitgaven 4.939,10
A payer / te betalen 4.939,10

Les frais calculés pour les parties
communes à l'immeuble sont remis à
charge des appartements
en fonction des règles de répartition
en vigueur au sein de la copropriété.
De berekende kosten voor de
gemeenschappelijke delen van het
gebouw worden ten laste gelegd van
de
appartement, in functie van de
verdeelsleutels die gelden binnen de
medeëigendom
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Découvrez les avantages de notre système de relevés en
radio fréquence avec votre smartphone. /
Ontdek de voordelen van ons systeem met radio
frequentie op uw smartphone.



Date Relevé
Datum Opname :

Date Décompte
Datum Afrekening :

Période de chauffage -
Verwarmingsperiode :

Folio

Votre relevé a été effectué par / De opname werd uitgevoerd door :
Service planning /Dienst planning - Tel :

Code Immeuble -
Code Gebouw :

Description / Omschrijving

RECAPITULATIF DEPENSES IMMEUBLE / SAMENVATTING UITGAVEN GEBOUW

Gestionnaire - Opsteller :

S.A. CALORIBEL N.V.
Rue De Koninckstraat, 40
Boite - Bus  : 1-3
1080 Bruxelles - Brussel
Tél : 02/529.63.00

caloribel@techem.be

www.techem.com/be

2
AV ALBERT              263
 1190   BRUXELLES 19

27770

D.Carré 01/01/2024
31/12/2024

21/02/2025

09/01/2025

02/529.63.12
02/529.63.48

QTE/ UNIT EUR QTE/ UNIT EUR QTE/ UNIT EUR

1   RDC + S SOL 2   RCH JARDIN 11   1ER ETAGE

1. CHAUFFAGE / VERWARMING

Unités consommées / verbruikte eenheden 31,00 65,50
Prix de l'unité / prijs per eenheid 16,779452 16,779452
=> valeur hors frais fixes / => waarde zonder vaste kosten 520,16 1.099,05
% frais fixes / % vaste kosten
Quotités frais fixes /  quotiteiten vaste kosten 1,00 1,00
Prix de l'unité / prijs per eenheid 68,050000 68,050000
=> valeur frais fixes / => waarde vaste kosten 68,05 68,05
Total chauffage / totaal verwarming 588,21 1.167,10
Total des frais de chauffage / totaal verwarmingskosten 588,21 1.167,10

2. EAU SANITAIRE / SANITAIR WATER
Nombre d'hl d'eau froide / aantal verbruikte hl koud water 638,00 891,00
Prix d'un hl d'eau froide / prijs voor 1 hl koud water 0,739737 0,739737
=> valeur de l'eau froide / => waarde van het koud water 471,95 659,11
Total des frais d'eau / totaal van de waterkosten 471,95 659,11

3. Frais communs / Gemeenschappelijke

Quotit.frais communs chauf./ quotit.gemeenschap.verw.kost. 1,00 1,00
Prix de l'unité / prijs per eenheid 15,627500 15,627500
=> val.frais com.chauf./ => waarde gemeen.verwarmingskost. 15,62 15,62
Total frais communs / totaal gemeenschappelijke kosten 15,62 15,62

4. FACTURE TECHEM  / FACTUUR TECHEM
Nombre de répartiteurs / aantal warmteverdelers 6,00 6,00
Prix unitaire / eenheidsprijs 10,06 10,06
=> valeur relevé répartiteurs / => waarde opname verdelers 60,36 60,36
Nombre de compteurs d'eau froide / aantal koudwatertellers 1,00 1,00
Prix unitaire / eenheidsprijs 6,35 6,35
=> waleur relevé cpts eau / => waarde opname watertellers 6,35 6,35
Nombre déplac.supplémentaires / aantal bijkomende bezoeken 1
Prix unitaire / eenheidsprijs 75,00
=> valeur déplac. supplém. / => waarde bijkom. verplaats. 75,00
Montant de la tva / btw bedrag 29,76 14,01
Total facture techem    / totaal factuur techem 171,47 80,72

5. TOTAL GÉNÉRAL / ALGEMEEN TOTAAL
Total des dépenses / totaal van de uitgaven 1.247,25 1.922,55
A payer / te betalen 1.247,25 1.922,55

Découvrez les avantages de notre système de relevés en
radio fréquence avec votre smartphone. /
Ontdek de voordelen van ons systeem met radio
frequentie op uw smartphone.

dorian.carre@techem.be



Date Relevé
Datum Opname :

Date Décompte
Datum Afrekening :

Période de chauffage -
Verwarmingsperiode :

Folio

Votre relevé a été effectué par / De opname werd uitgevoerd door :
Service planning /Dienst planning - Tel :

Code Immeuble -
Code Gebouw :

Description / Omschrijving

RECAPITULATIF DEPENSES IMMEUBLE / SAMENVATTING UITGAVEN GEBOUW

Gestionnaire - Opsteller :

S.A. CALORIBEL N.V.
Rue De Koninckstraat, 40
Boite - Bus  : 1-3
1080 Bruxelles - Brussel
Tél : 02/529.63.00

caloribel@techem.be

www.techem.com/be

3
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27770

D.Carré 01/01/2024
31/12/2024

21/02/2025

09/01/2025

02/529.63.12
02/529.63.48

QTE/ UNIT EUR QTE/ UNIT EUR QTE/ UNIT EUR

21   2EM ETAGE 31   3EM ETAGE 00   COMMUN

1. CHAUFFAGE / VERWARMING

Unités consommées / verbruikte eenheden 12,50 34,00 3,00
Prix de l'unité / prijs per eenheid 16,779452 16,779452 16,779452
=> valeur hors frais fixes / => waarde zonder vaste kosten 209,74 570,50 50,34
% frais fixes / % vaste kosten
Quotités frais fixes /  quotiteiten vaste kosten 1,00 1,00
Prix de l'unité / prijs per eenheid 68,050000 68,050000
=> valeur frais fixes / => waarde vaste kosten 68,05 68,05
Total chauffage / totaal verwarming 277,79 638,55 50,34
Total des frais de chauffage / totaal verwarmingskosten 277,79 638,55 50,34

2. EAU SANITAIRE / SANITAIR WATER
Nombre d'hl d'eau froide / aantal verbruikte hl koud water 626,00 87,00
Prix d'un hl d'eau froide / prijs voor 1 hl koud water 0,739737 0,739737
=> valeur de l'eau froide / => waarde van het koud water 463,08 64,36
Total des frais d'eau / totaal van de waterkosten 463,08 64,36

3. Frais communs / Gemeenschappelijke

Quotit.frais communs chauf./ quotit.gemeenschap.verw.kost. 1,00 1,00
Prix de l'unité / prijs per eenheid 15,627500 15,627500
=> val.frais com.chauf./ => waarde gemeen.verwarmingskost. 15,62 15,62 62,51-
Total frais communs / totaal gemeenschappelijke kosten 15,62 15,62 62,51-

4. FACTURE TECHEM  / FACTUUR TECHEM
Nombre de répartiteurs / aantal warmteverdelers 3,00 5,00 1,00
Prix unitaire / eenheidsprijs 10,06 10,06 10,06
=> valeur relevé répartiteurs / => waarde opname verdelers 30,18 50,30 10,06
Nombre de compteurs d'eau froide / aantal koudwatertellers 1,00 1,00
Prix unitaire / eenheidsprijs 6,35 6,35
=> waleur relevé cpts eau / => waarde opname watertellers 6,35 6,35
Nombre déplac.supplémentaires / aantal bijkomende bezoeken 1 1
Prix unitaire / eenheidsprijs 75,00 75,00
=> valeur déplac. supplém. / => waarde bijkom. verplaats. 75,00 75,00
Montant de la tva / btw bedrag 23,42 27,65 2,11
Total facture techem    / totaal factuur techem 134,95 159,30 12,17

5. TOTAL GÉNÉRAL / ALGEMEEN TOTAAL
Total des dépenses / totaal van de uitgaven 891,44 877,83
A payer / te betalen 891,44 877,83

Découvrez les avantages de notre système de relevés en
radio fréquence avec votre smartphone. /
Ontdek de voordelen van ons systeem met radio
frequentie op uw smartphone.

dorian.carre@techem.be



Date Relevé
Datum Opname :

Date Décompte
Datum Afrekening :

Période de chauffage -
Verwarmingsperiode :

Folio

Votre relevé a été effectué par / De opname werd uitgevoerd door :
Service planning /Dienst planning - Tel :

Code Immeuble -
Code Gebouw :

Description / Omschrijving

RECAPITULATIF DEPENSES IMMEUBLE / SAMENVATTING UITGAVEN GEBOUW

Gestionnaire - Opsteller :

S.A. CALORIBEL N.V.
Rue De Koninckstraat, 40
Boite - Bus  : 1-3
1080 Bruxelles - Brussel
Tél : 02/529.63.00

caloribel@techem.be

www.techem.com/be

4
AV ALBERT              263
 1190   BRUXELLES 19

27770

D.Carré 01/01/2024
31/12/2024

21/02/2025

09/01/2025

02/529.63.12
02/529.63.48

QTE/ UNIT EUR QTE/ UNIT EUR QTE/ UNIT EUR

TOTAL IMM/GEB- APT

1. CHAUFFAGE / VERWARMING

Unités consommées / verbruikte eenheden
Prix de l'unité / prijs per eenheid
=> valeur hors frais fixes / => waarde zonder vaste kosten 2.449,79
% frais fixes / % vaste kosten
Quotités frais fixes /  quotiteiten vaste kosten
Prix de l'unité / prijs per eenheid
=> valeur frais fixes / => waarde vaste kosten 272,20
Total chauffage / totaal verwarming 2.721,99
Total des frais de chauffage / totaal verwarmingskosten 2.721,99

2. EAU SANITAIRE / SANITAIR WATER
Nombre d'hl d'eau froide / aantal verbruikte hl koud water
Prix d'un hl d'eau froide / prijs voor 1 hl koud water
=> valeur de l'eau froide / => waarde van het koud water 1.658,50
Total des frais d'eau / totaal van de waterkosten 1.658,50

3. Frais communs / Gemeenschappelijke

Quotit.frais communs chauf./ quotit.gemeenschap.verw.kost.
Prix de l'unité / prijs per eenheid
=> val.frais com.chauf./ => waarde gemeen.verwarmingskost. 0,03-
Total frais communs / totaal gemeenschappelijke kosten 0,03-

4. FACTURE TECHEM  / FACTUUR TECHEM
Nombre de répartiteurs / aantal warmteverdelers
Prix unitaire / eenheidsprijs
=> valeur relevé répartiteurs / => waarde opname verdelers 211,26
Nombre de compteurs d'eau froide / aantal koudwatertellers
Prix unitaire / eenheidsprijs
=> waleur relevé cpts eau / => waarde opname watertellers 25,40
Nombre déplac.supplémentaires / aantal bijkomende bezoeken
Prix unitaire / eenheidsprijs
=> valeur déplac. supplém. / => waarde bijkom. verplaats. 225,00
Montant de la tva / btw bedrag 96,95
Total facture techem    / totaal factuur techem 558,61

5. TOTAL GÉNÉRAL / ALGEMEEN TOTAAL
Total des dépenses / totaal van de uitgaven 4.939,07
A payer / te betalen 4.939,07 0,03

Découvrez les avantages de notre système de relevés en
radio fréquence avec votre smartphone. /
Ontdek de voordelen van ons systeem met radio
frequentie op uw smartphone.

dorian.carre@techem.be


